
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.722 103Segunda-feira, 04 DE OUTUBRO DE 2021

CONTRATO Nº...........: 20210475
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: COSTA & SIMAO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 6.648,00 (seis mil, seiscentos e quarenta e oito 
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 1.968,00, 
Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.06, no valor de R$ 4.680,00
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210476
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E 
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: COSTA & SIMAO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOU-
RE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 10.401,00 (dez mil, quatrocentos e um reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de 
R$ 1.968,00, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.06, no valor de R$ 2.340,00, Classifi ca-
ção econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subele-
mento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 6.093,00
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210477
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DA PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 40.328,60 (quarenta mil, trezentos e vinte e 
oito reais e sessenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e mate-
rial permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 40.328,60
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210478
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 16.297,80 (dezesseis mil, duzentos e noventa e 
sete reais e oitenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 16.297,80
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210479
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E 
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOU-
RE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 12.193,40 (doze mil, cento e noventa e três 
reais e quarenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 

Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 
12.193,40
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210480
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DA PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 10.643,20 (dez mil, seiscentos e quarenta e 
três reais e vinte centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e mate-
rial permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 10.643,20
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210481
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 3.737,91 (três mil, setecentos e trinta e sete 
reais e noventa e um centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 3.737,91
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210482
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMO-
ÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOU-
RE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 2.915,52 (dois mil, novecentos e quinze reais e 
cinquenta e dois centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de 
R$ 2.915,52
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210483
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DA PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 15.548,00 (quinze mil, quinhentos e quarenta 
e oito reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e mate-
rial permanente, Subelemento 4.4.90.52.04, no valor de R$ 15.548,00
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210484
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 11.879,00 (onze mil, oitocentos e setenta e 
nove reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 


